Projetos de instalações elétricas da nova entrada secundária da Sede do TRE/SE 
Planilha Estimativa de Quantitativos e Preços Unitários  
Planilha de Composições de Preços Unitários 

 
9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
 
9.1 A contratação está estimada em R$ 150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais), conforme Portaria Normativa 4/2024 (e alterações) e seu Anexo -
PCA - Plano de Contratações - Exercício de 2025 (0008902-56.2024.6.25.8000).  
9.2 Os preços referenciais serão obtidos por meio das seguintes composições de preços:

a) Composições Fonte SINAPI: